informação, assegurando que os registros efetuados reflitam, de forma precisa e auditável, a execução 

real dos serviços. 

17. CRITÉRIOS DE PAGAMENTO 

17.1. O valor estimado para cobrir as despesas referentes a este credenciamento durante o seu período 

de vigência que será de 01 (um) ano a partir do primeiro dia, é no valor estimado de R$ 424.883,15 

(quatrocentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e quinze centavos). 

17.2. O valor estimado será dividido entre os credenciados interessados em contratar com o Município 

de forma que seja proporcional à capacidade de atendimento de cada prestador. 

17.3. O Município de Pouso Alegre efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias corridos da data do

[...]

discriminada na tabela a seguir: 

CLÁUSULA TERCEIRA - CRITÉRIOS DE PAGAMENTO 

3.1. O valor estimado para cobrir as despesas referentes a este credenciamento durante o seu período 

de vigência que será de 01 (um) ano a partir do primeiro dia, é no valor estimado de R$ 424.883,15 

(quatrocentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e quinze centavos). 

FICHA RECURSO ORIGEM DOTAÇÃO DESCRIÇÃO 

1300 

GARANTIR O 

ACESSO A 

ATENCAO 

ESPECIALIZADA 

PRÓPRIO 

02.011.000.0010.0302.0

003.2103.33390390000

00000000.25000001002 

Outros serviços